PAGE  
PAGE  

Ordacsehi Község Önkormányzatának 
26/2004.(XI.25.) számú önkormányzati rendelete 
az önálló orvosi tevékenységről és háziorvosi körzet megállapításáról
Kihirdetett szöveg
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§
A rendelet hatálya

A rendelet hatálya Ordacsehi község területén az egészségügyi szolgáltatás keretében nyújtott önálló orvosi tevékenységre és az e tevékenységet nyújtó orvosra terjed ki.

2.§

Az egészségügyi szolgáltatás
Ordacsehi községben a háziorvosi önálló tevékenységet a 2000. évi II. tv. 2. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzat vállalkozó háziorvossal látja el.

3.§

A működési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység háziorvosi körzete:

Felnőtt és gyermek háziorvosi körzet: Ordacsehi község egész területe.

4.§

(1) E rendelet 2005. január 01-én lép hatályba, kihirdetéséről a helyben szokásos módon (az önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel) a jegyző gondoskodik.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 9/2004.(VI.30.) sz. önkormányzati rendelet.

_______________________
